

Contents

Company information	1
Statement by Management	2
Independent auditor's report	3
Management Review	6
Consolidated Financial Statements	13
<i>Consolidated statement of comprehensive income</i>	<i>13</i>
<i>Consolidated statement of financial position</i>	<i>14</i>
<i>Consolidated statement of changes in cash flows</i>	<i>16</i>
<i>Consolidated statement of changes in equity</i>	<i>17</i>
<i>Notes</i>	<i>18</i>

Company information

The Company

twoday Holding Denmark ApS
Gærtorvet 1
1799 Copenhagen
Denmark

Business Registration No.: 43 26 34 39

Registered office: Copenhagen

Financial year: 10 May 2022 to 31 December 2022

Board of Directors

Christoffer Helsingreen Sjøqvist, Chair

Carsten Boje Møller

Lars Raunholt Eismark

Leif Lindbäck

Thomas Eduard Eberle

Executive Board

Carsten Boje Møller, Administrative Director

Michael Assam, Director

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36

2000 Frederiksberg

Management Review

Key consolidated financial figures and ratios

EUR'000	10 May - 31 Dec 2022
Income statement	
Revenue	87,749
Operating Result before depreciation and amortisations (EBITDA)	2,583
Operating Result (EBIT)	-4,444
Net financial items	-9,752
Result/loss before tax	-14,196
Net Result for the year	-14,463
Statement of financial position	
Total non-current assets	821,313
Total current assets	96,674
Investments in property and equipment	-217
Total assets	917,987
Equity	340,039
Total non-current liabilities	487,153
Total current liabilities	90,795
Ratios	
Result ratio (%)	-16%
Solvency ratio (%)	37%
Return on equity (%)	-4%
EBITDA Margin (%)	3%
FTEs	2,161

Definition of Key Figures and Ratios

Profit ratio (%): $\text{Net profit for the year} / \text{Revenue} * 100$

Solvency ratio (%): $\text{Equity} / \text{Total assets} * 100$

Return on equity (%): $\text{Net profit for the year} / \text{Avg. Equity} * 100$

EBITDA Margin (%): $\text{EBITDA} / \text{Revenue} * 100$

Number of employees year end (FTE): Number of full-time equivalent employees (part-time employees translated into full-time employees) at the end of the year.

** This period includes 3 months of operating activities for twoday Group from the acquisition on 30 September 2022.*

Management Review

Introduction

twoday Holding Denmark ApS is a newly incorporated company by CVC on May 10, 2022.

The company was established to prepare for the potential acquisition of twoday Group, which was signed and announced on 16 June 2022. The acquisition of twoday Group was completed on 30 September 2022 and from that date the operations of twoday Group are included in the group results. Before the acquisition the Group was essentially dormant. In the following sections, the management review will focus on twoday Group and address business review, strategy, sustainability and risk management from the perspective of twoday Group.

Financial Performance

The financial performance of the Group for the year 2022 was impacted by the costs associated with transactions and separations. However, the Group's results were in line with expectations. The Group's primary focus was to integrate the newly acquired subsidiaries and to establish a robust management structure for the twoday Group. The management team has been working hard to streamline the operations and identify areas for cost savings. Over 2022 the twoday Group has in line with the general employment market been challenged by high levels of attrition, with limited impact on total employed FTE in the Group as hirings have been similarly high. The high attrition has impacted earnings as employee onboarding on projects decreases the billing ratio. The lower billing ratio has been partly offset by discretionary cost savings and postponed hires. The twoday Group was able to maintain a strong revenue growth also aided by growth in subcontractor revenue on own projects and as a freelance agency. The twoday Group showed a proforma calendar year revenue growth of 10,2%. This growth was in line with the growth in billable FTE at 10,7% December. The EBITDA for the period was EUR 891 thousand. This is in line with expectations due to the establishment of the twoday Group.

The current year has been impacted by transaction and separation costs, as well as having received the first Group Management employees on payroll since December. The Group's results are in line with expectations, and activities primarily started after the Visma-CVC deal was closed on September 30, 2022.

In November the twoday Group acquired Tea Solutions ApS in Denmark, a Digital Experience provider to the Danish retail industry, delivering on the Umbraco platform.

Business Strategy

The business strategy of the Group is to create value for the shareholders by expanding its market share and profitability. The Group will focus on identifying opportunities for growth in existing markets while exploring new markets. The management team will work closely with the subsidiaries to identify areas for improvement and implement best practices to enhance performance. The Group will continue to focus on mergers and acquisitions to grow and develop the Group. This is a critical part of our strategy.

Risk Management

Risk management is an essential aspect of the Group business strategy. The management team will identify potential risks and take necessary measures to mitigate them. The Group will also ensure compliance with all applicable laws and regulations to minimize legal risks.

As a result of its operations, investments and financing, the Group is exposed to various market risks. The Group operates with a low risk profile, so that currency, interest rate and credit risks only arise based on commercial conditions. The Group's financial risks are managed centrally in the finance function in accordance with the board's adopted policy and instructions, which set guidelines and frameworks for the Group's financial transactions. The Group does not apply hedge accounting.

The Group is exposed to interest-rate risk through its funding activities, all interest-bearing debt has floating interest rates. The Group manages the risks by reducing the exposure to an acceptable level, e.g. through interest cap contracts. The Group is exposed to changes in the value of EUR relative to other currencies, in particular, DKK, and some in SEK and NOK. The currency risks are managed by ensuring an economic hedge of the balance sheet exposures whereas the transactional currency risks are limited. The Group is exposed to credit risks stemming from sales activities. The credit risks are managed through credit quality procedures, such as credit checks before the establishment of material customer relations. The Group seeks to manage liquidity to ensure that it has sufficient liquidity to meet its financial obligations under any circumstances without incurring unacceptable losses or risking damage to its reputation. The Group is monitoring the need of liquidity on an ongoing basis.

Statement on Corporate Responsibility, cf §99a

ESG (Environmental, Social, and Governance) is an increasingly important aspect of business strategy, and the Group is committed to establishing and implementing an ESG strategy in 2023. In 2022, the Group complied with the CVC guidelines, which helped lay the groundwork for future ESG initiatives. In 2023, the Group will focus on identifying opportunities to reduce its environmental footprint, promote social responsibility, and improve corporate governance. The management team will work closely with the subsidiaries to develop specific ESG targets and initiatives, which will be monitored and reported on a regular basis. The ESG strategy will not only help the Group meet the expectations of its stakeholders but also contribute to the long-term sustainability and success of the Group.

Business Model

The twoday Group is a software engineering group that offers consulting services in a range of areas including AI, dataplatform, digital experiences, and cloud engineering. The Group provides expertise in software development, architecture, testing, and maintenance to clients who require assistance with their software projects. As a consulting firm, the Group's business model relies on charging clients for the time and expertise of their experienced software engineers, often on a per-hour or per-project basis. Clients may approach the firm with a specific software development project in mind, or they may require help with an existing software system that is experiencing issues or needs updating. Once engaged, the team at the Group works closely with the client to understand their specific requirements, identify any technical challenges or constraints, and develop a plan for delivering the project on time and within budget. This may involve designing a software architecture, writing

code, testing the software, and providing ongoing support and maintenance as required. In addition to consulting services, the Group also offers expertise in AI, dataplatform, digital experiences, and cloud engineering. This means they are able to offer clients a wide range of services to support their software development needs. Overall, the Group's revenue model revolves around charging clients for the time and expertise of their software engineers, as well as any materials or software licenses required for the project. The Group is committed to providing high-quality software engineering services to help clients achieve their business goals.

Environmental and Climate

Environmental and climate issues are a top priority for the Group, and the Group is committed to reducing its carbon footprint and minimizing its impact on the environment. One of the main areas of focus is reducing energy consumption in its operations, particularly in its offices and data equipment. The most significant risks the Group, faces regarding environmental and climate issues are the energy and resource consumption in our office(s).

To achieve this goal, the Group has in 2022, implemented a number of initiatives to reduce energy consumption, including optimizing heating and cooling systems in its offices, and using energy-efficient equipment wherever possible. The Group has also implemented policies to limit air and car travel, and promotes the use of electric cars for road travel. By reducing energy consumption and promoting sustainable transportation practices, the Group aims to reduce its carbon emissions and minimize its impact on the environment as much as possible.

In addition to these initiatives, the Group is committed to using its own electronic signing solution for signing all contracts electronically. This dramatically reduces the use of paper, limiting the need for paper production.

Furthermore, the Group delivers several digital solutions aimed at improving the climate and environmental impact in our customers work. An example is the vTrack and vCatch solutions providing governmental fishery departments with transparency and monitoring of the fishing activities in their oceans, supporting the sustainability of fishing globally.

In 2022, the Group complied with the CVC guidelines, which helped lay the groundwork for future ESG initiatives, including environmental and climate issues.

Corporate Responsibility

The Group recognizes the importance of a healthy and motivated workforce, and the management team is dedicated to ensuring that employees are treated with respect and dignity. Not meeting these conditions will constitute a significant risk for the Group and its employees. The Group is committed to improving the working conditions and social aspects for its employees. The Group recognizes the importance of a healthy and motivated workforce, and the management team is dedicated to ensuring that employees are treated with respect and dignity. In 2022 subsidiaries performed locally mandated recurring workplace safety assessments conducted by the representatives of the Group complying with local work and safety regulations.

As a central part of the focus on physical and mental well-being of the employees the Group has monthly employee satisfaction surveys covering all aspects of their working environment. The eNPS score for end 2022

is +60, which is an industry leading score. The surveys are anonymous and used by each local manager in the operations and management tasks.

In 2023, the Group will focus on identifying ways to improve employee engagement, job satisfaction, and overall well-being. This includes providing opportunities for career development and training, promoting work-life balance, and ensuring fair compensation and benefits. The Group will also work to establish clear policies and procedures for dealing with workplace issues, such as harassment or discrimination, and ensure that all employees are aware of their rights and responsibilities. By prioritizing employee working conditions and social aspects, the Group will not only benefit its employees but also contribute to the Group's long-term success.

Anti-Corruption

Another important aspect of the Group's commitment to ethical business practices is its focus on anti-corruption training. In 2022, all employees took anti-corruption training, and there were zero incidents related to corrupt practices. The Group recognizes the importance of maintaining a culture of integrity and transparency, and the management team is dedicated to ensuring that all employees are aware of the risks and consequences of corrupt behavior.

In 2023, the Group will continue to prioritize anti-corruption training, and it is expected that all employees will participate in this training with the same level of commitment to ethical behavior as in 2022. By prioritizing anti-corruption training, the Group aims to maintain its reputation as a responsible and trustworthy Group and create a culture of compliance and accountability.

Human Rights

Respecting and upholding human rights is a fundamental aspect of the Group's business strategy. The Group recognizes the importance of promoting and protecting human rights, both within its own operations and throughout its supply chain. In 2023, the Group will continue to prioritize human rights, working to ensure that its operations and supply chain are free from any human rights abuses.

We comply with all applicable employment legislation, including employee pay and working conditions and we invest heavily in supporting the health and wellbeing of our staff. There is a risk that the human rights are not being respected in parts of the supply chain, however based on the nature of our business as a professional software provider, we consider the risks of modern slavery and human trafficking in our value chain to be low.

To achieve these goals, the Group will establish policies and procedures to ensure that they are aligned with international human rights standards. This includes conducting regular assessments of its suppliers and ensuring that they are complying with ethical standards related to labor practices, health and safety, and environmental impact. By working with trusted vendors and limiting the need for business partner reviews, the Group can focus on delivering value to its customers and driving long-term success. The Group will continue to evaluate its operations and processes to identify areas for improvement and ensure that it is operating at the forefront of best practices in its industry.

The digital solutions we provide to our customers also support the promotion of human rights. The Group is delivering software engineering services to the government of Norway that support the process of welcoming and integrating immigrants into the Norwegian society.

A whistleblower channel has been established in accordance with the EU Whistleblower Directive (Directive (EU) 2019/1937 of the European Parliament and of the Council of 23 October 2019 on the protection of persons who report breaches of Union law) and the regulations regarding whistleblowing in the WEA (local working environment and protection laws). The Group is also, in some jurisdictions, due to being licensed by local Financial Supervisory Authorities, obliged to have a specific whistleblowing system in place.

In 2022, there were no human rights violations.

Gender distribution in management cf. §99b

Gender equality is an important aspect of the Group's ESG strategy. The Group recognizes that diversity and inclusion are key factors in creating a thriving and innovative workforce. In 2023, the Group will continue to focus on promoting gender equality in the workplace, both in terms of representation and in ensuring that all employees have equal opportunities for career development and advancement. The board of the company comprises 0 (zero) women of a board consisting of 6 individuals. This is equivalent to 0%. The board was inaugurated by members from the CVC deal-team and twoday CEO and CFO. No women were represented in these constellations. The aim is to have 2 women in the board of directors by 2026.

The executive management team of twoday Group (CEO/CFO/COO and Country Directors - 8 FTE) comprises 2 (two) women equivalent to 25%. The remaining Group employees (support functions - 9 FTE) comprises 3 (three) women equivalent to 33%. It is expected that these will be improved over 2023 with directed recruitment activities and hiring policies. The aim is that by 2026 twoday Group will reach a balanced (50/50) gender ratio.

To achieve these goals, the Group will work to establish clear policies and procedures for promoting diversity and inclusion, including gender diversity. This will involve reviewing recruitment practices to ensure that they are unbiased and attract a diverse pool of candidates. The Group will also evaluate its current compensation practices to ensure that there are no gender-based pay gaps. In addition, the Group will provide opportunities for professional development and career advancement for all employees, regardless of gender. This includes training programs, mentoring, and leadership development initiatives. The Group will also seek to create a supportive work environment that is inclusive and respectful, where all employees feel valued and able to contribute their best work. By prioritizing gender equality, the Groups aims to create a more diverse and inclusive workforce, which will drive innovation, improve decision-making, and enhance the Group's long-term success.

Data Ethics

At the Group, we value data ethics and understand the importance of responsible data handling and technology usage. We are committed to protecting the privacy and security of our data, and ensuring that all of our technology solutions are used ethically and in compliance with applicable laws and regulations.

We also recognize the importance of using technology in a responsible and ethical manner. We will not use technology to perpetrate harm or discrimination, and will work to eliminate biases that may exist in our systems.

We will strive to improve our technology to support sustainability and minimise environmental impact.

At the Group, we are committed to continuous improvement in data ethics and technology usage, and we will always work to ensure that our systems and processes align with our values and our customers' expectations.

Outlook for 2023

The outlook for twoday Group is positive. This will be the first full year for the Group and establishment work will continue side-by-side with the migration onto a fully independent IT platform. The Group will continue to acquire new companies and the M&A pipeline is strong.

Subsequent Events

For a description of subsequent event a reference is made to note 27 in the Consolidated Financial Statements.

Consolidated Financial Statements

Consolidated Income Statement

EUR'000	Note*	10 May - 31 Dec 2022
Operating Revenue		
Revenue	6	87,749
Operating Expenses		
Cost of goods sold		-20,801
Staff costs	7	-47,398
Other expenses	8	-16,967
Depreciation and amortisation expense	9	-7,027
Total operating expenses		-92,193
Operating Result		-4,444
Financial income	10	1,368
Financial expenses	10	-11,120
Result before tax		-14,196
Tax for the year	11	-267
Result for the year		-14,463
Profit for the year attributable to:		
Shareholders in twoday Holding Denmark ApS		-14,667
Non-controlling interests		204
Other comprehensive income		
Other comprehensive income that may be reclassified to Result or loss in subsequent periods:		
Exchange differences on translation of foreign operations		-2,773
Other comprehensive income for the year, net of tax		-2,773
Total comprehensive income/loss		-17,236
Total comprehensive income attributable to:		
Shareholders in twoday Holding Denmark ApS		-17,440
Non-controlling interests		204

* The accompanying notes form an integral part of these consolidated financial statements.

Consolidated Financial Statements

Consolidated statement of financial position

Assets EUR'000	Note*	31 Dec 2022
Goodwill	12	651,393
Other intangible assets	12	156,655
Intangible non-current assets		808,048
Property and equipment	14	2,379
Right-of-use assets	15	9,616
Tangible non-current assets		11,995
Non-current financial assets		678
Deferred tax assets	11	592
Total non-current assets		821,313
Inventories		20
Trade receivables	16	57,035
Contract assets	17	100
Other current financial assets		6,714
Cash and cash equivalents		32,805
Total current assets		96,674
Total assets		917,987

* The accompanying notes form an integral part of these consolidated financial statements.

Consolidated Financial Statements

Consolidated statement of financial position

Equity and liabilities EUR'000	Note*	31 Dec 2022
Share capital	19	3,596
Share premium	19	342,632
Translation reserves		-2,773
Retained earnings		-14,667
Equity attributable to shareholders in twoday Holding Denmark ApS		328,788
Non-controlling interests		11,251
Total equity		340,039
Shareholder loan	20	439,954
Lease liabilities	15	7,027
Deferred tax liabilities	11	35,525
Other non-current liabilities		4,647
Total non-current liabilities		487,153
Trade and other payables	23	59,898
Contract liabilities	17	11,380
Shareholder loan	20	11,929
Lease liabilities	15	2,589
Corporate income tax payables		4,999
Total current liabilities		90,795
Total liabilities		577,948
Total equity and liabilities		917,987

* The accompanying notes form an integral part of these consolidated financial statements.

Consolidated Financial Statements

Consolidated statement of changes in cash flows

EUR'000	Note*	10 May - 31 Dec 2022
Result before tax		-16,263
Depreciation, amortisation and impairment losses	9	7,027
Change in accruals		21,037
Change in working capital	18	-2,426
Income taxes paid		-1,357
Cash flow from operating activities		8,018
Acquisition of subsidiaries, net of cash acquired	5	-767,291
Investments in property and equipment	14	-217
Cash flow from investing activities		-767,508
Proceeds from capital increase	19	342,632
Proceeds from borrowings	20	451,883
Financial income received	10	107
Financial expenses paid	10	-8,575
Cash flow from financing activities		786,047
Change in cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents at 10 May		0
The effect of exchange rate changes		6,248
Net cash flow		26,557
Cash and cash equivalents at 31 Dec		32,805

* The accompanying notes form an integral part of these consolidated financial statements.

Consolidated Financial Statements

Consolidated statement of changes in equity

EUR'000	Share capital	Share premium	Translation reserve	Retained earnings	Shareholders in twoday Holding Denmark ApS	Non-controlling interests	Total Equity
Balance at 10 May	5	0	0	0	5	0	5
Comprehensive income for the year							
Net Result/(loss) for the period	0	0	0	-14,667	-14,667	204	-14,463
Other comprehensive income							
Exchange differences on foreign operations	0	0	-2,773	0	-2,773	0	-2,773
Total other comprehensive income	0	0	-2,773	0	-2,773	0	-2,773
Total comprehensive income for the year	0	0	-2,773	-14,667	-17,440	204	-17,236
Transactions with owners							
Capital increase	3,591	342,632	0	0	346,223		346,223
Non-controlling interests on acquisition	0	0	0	0	0	11,047	11,047
Total transactions with owners	3,591	342,632	0	0	346,223	11,047	357,270
Balance at 31 Dec	3,596	342,632	-2,773	-14,667	328,788	11,251	340,039

* The accompanying notes form an integral part of these consolidated financial statements.

Notes

1. Principal accounting policies and key accounting estimates
2. Adoption of new and amended standards and standards not yet adopted
3. Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty
4. Applying materiality
5. Business combinations
6. Revenue
7. Staff costs
8. Fees paid to auditors appointed at the annual general meeting
9. Depreciation, amortisation and impairment losses
10. Financial income and expenses
11. Tax for the period
12. Intangible assets
13. Impairment review of goodwill and other intangible assets
14. Property and equipment
15. Leases
16. Trade receivables
17. Contract assets
18. Working capital changes
19. Share capital and share premium
20. Interest-bearing loans and borrowings
21. Financial risks
22. Financial instruments by category
23. Trade and other payables
24. Contingent assets and liabilities
25. Related parties
26. List of Group companies
27. Events after the reporting period

Notes for the period from 10 May 2022 to 31 December 2022

1. Principal accounting policies and key accounting estimates

twoday Group is a software engineering group that offers consulting services in a range of areas including AI, data platform, digital experiences, and cloud engineering. The Group operates across Denmark, Sweden, Finland, Norway and Lithuania.

The Group was established on 10 May 2022. The Group completed the acquisition of twoday Group as of 30 September 2022. Hence these Consolidated Financial Statements cover the period 10 May 2022 – 31 December 2022 as the Group's first accounting year and where the income statement includes operating activities from 30 September 2022, whereby the income statement represents approx. 3 months of operations.

The Group's consolidated financial statements have been prepared in accordance with International Financial Reporting Standards ("IFRS") as adopted by the European Union (EU) and additional Danish disclosure requirements for the financial statements of reporting class B enterprises, cf. the Danish Executive Order on Adoption of IFRSs ("IFRS bekendtgørelsen") issued in accordance with the Danish Financial Statements Act ("DFSA").

This note provides a list of the significant accounting policies adopted in the preparation of these Consolidated Financial Statements to the extent they have not been included in the respective notes below.

The Consolidated Financial Statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 8 June 2023.

Basis of preparation

The Consolidated Financial Statements are presented in Euro (EUR). All amounts have been rounded to the nearest EUR thousand, unless otherwise indicated.

The Consolidated Financial Statements have been prepared on a going concern basis and in accordance with the historical cost convention, except where IFRS explicitly requires use of other values.

The accounting policies have been applied consistently during the financial period.

Principles of consolidation

The Consolidated Financial Statements comprise the results of the Parent Company and its subsidiaries (see note 26 for list of subsidiaries). Subsidiaries are all entities (including structured entities) over which the Group has control. The Group controls an investee when the Group is exposed, or has rights, to variable returns from its involvement with the investee and has the ability to affect those returns through its power over the investee. Subsidiaries are consolidated from the date of acquisition, being the date on which the Group obtains control, and continue to be consolidated until such control ceases.

The Consolidated Financial Statements are prepared by combining items of a uniform nature and subsequently eliminating intercompany transactions, internal shareholdings and balances and unrealised intercompany gains or losses. The financial statements used for consolidation are prepared in accordance with the Group's accounting policies.

Notes

1. Principal accounting policies and key accounting estimates (continued)

Functional and presentation currency

The Consolidated Financial Statements are presented in Euros which is the presentation currency of the Group.

Foreign currency transactions are transactions in all other currencies than the functional currency of the Group. Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the prevailing exchange rates at the transaction date. Monetary items denominated in foreign currencies are translated into the functional currency at the prevailing exchange rates at the reporting date. Foreign exchange rate adjustments are recognised in the consolidated income statement as financial income or financial expenses.

Financial statements of foreign subsidiaries are translated into EUR at the prevailing exchange rates at the reporting date for assets and liabilities, and at average exchange rates for the financial period for income statement items. Exchange differences arising are recognised in the consolidated statement of comprehensive income and are included in the translation reserve. Such translation reserve is related to subsidiaries and will be recognised in the income statement when a subsidiary is sold or closed down.

Goodwill and fair value adjustments arising on the acquisition of a foreign subsidiary are treated as assets and liabilities of the foreign entity and translated at the closing rate.

Consolidated statement of changes in cash flow

The consolidated statement of changes in cash flows is presented using the indirect method and shows cash flows from operating, investing and financing activities for the period as well as the Group's cash and cash equivalents at the beginning and end of the financial period.

Cash flows from operating activities are calculated based on operating result, working capital changes and income tax paid.

Cash flows from investing activities comprise payments in connection with the acquisition and sale of subsidiaries, non-current intangible assets, property and equipment, and financial assets.

Cash flows from financing activities comprise payments arising from changes in the size or composition of the Group's share capital, proceeds from and repayment of borrowings, acquisitions of non-controlling interests, financial expenses paid, movements in treasury shares and dividend paid.

Cash and cash equivalents mainly consist of bank deposits due on demand.

Cash flows in foreign currencies are translated to EUR at the average exchange rate for the respective years.

2. Adoption of new, amended standards and standards not yet adopted

All accounting standards and interpretations (IFRSs) as adopted by the EU and applicable for the 2022 financial year have been implemented.

Furthermore, the impact of new or amended accounting standards and interpretations (IFRSs) issued by the IASB that has not yet become effective, has been assessed. The following amendments have been assessed to be relevant, however none of these are anticipated to have any significant impact on the consolidated financial statements:

1 January 2023:

- Amendments to IAS 12 Income Taxes: Deferred Tax related to Assets and Liabilities arising from a Single Transaction (issued on 7 May 2021)
- Amendments to IAS 1 Presentation of Financial Statements and IFRS Practice Statement 2: Disclosure of Accounting policies (issued on 12 February 2021)

Notes

2. Adoption of new, amended standards and standards not yet adopted (continued)

- Amendments to IAS 8 Accounting policies, Changes in Accounting Estimates and Errors: Definition of Accounting Estimates (issued on 12 February 2021)

1 January 2024:

- Amendments to IAS 1 Presentation of Financial Statements:
 - Classification of Liabilities as Current or Non-current Date (issued on 23 January 2020);
 - Classification of Liabilities as Current or Non-current - Deferral of Effective Date (issued on 15 July 2020);
 - Non-current Liabilities with Covenants (issued on 31 October 2022)
- Amendments to IFRS 16 Leases: Lease Liability in a Sale and Leaseback (issued on 22 September 2022)

Each standard will be adopted at the point at which adoption is compulsory.

3. Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty

As part of the preparation of the Consolidated Financial Statements, Management makes a number of accounting estimates and assumptions as a basis for recognising and measuring the Group's assets, liabilities, income and expenses as well as judgements made in applying the entity's accounting policies. The estimates, judgements and assumptions made are based on experience gained and other factors that are considered prudent by Management in the circumstances, but which are inherently subject to uncertainty and volatility.

The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unforeseen events or circumstances may occur for which reason the actual results may differ from the estimates and judgements made. The accounting policies are described in detail in note 1 to the Consolidated Financial Statements to which we refer.

Management considers the following accounting estimates and judgements to be significant in the preparation of the financial statements:

- Purchase price allocation in a business combination
- Useful life of intangible assets
- CGU determination

4. Applying materiality

For the purpose of clarity, the Consolidated Financial Statements and the notes are prepared using the concepts of materiality and relevance.

The consolidated financial statements are a result of processing large numbers of transactions and aggregating those transactions into classes of similar line items according to their nature or function. If a line item is not individually material, it is aggregated with other items of a similar nature in the consolidated financial statements or in the notes.

Management presents the significant disclosures required by IAS 1 individually unless the information is not applicable or is considered immaterial to the decision-making of the primary users of these financial statements.

5. Business combinations

On 30 September 2022, the Group acquired the carved-out business unit Custom Solutions from Visma AS and on 1 November 2022, the Group acquired Tea Solutions. The fair values of the identifiable assets and liabilities as at the date of acquisitions were:

EUR'000	Tea Solutions 1 Nov 2022	Visma Custom Solutions 30 Sep 2022	Total
Customer relationships	0	23,850	23,850
Order backlog	0	5,750	5,750
Technology	0	102,090	102,090
Trademarks	0	31,840	31,840
Development projects	0	250	250
Property and equipment	10	2,450	2,460
Right-of-use assets	0	9,254	9,254
Trade receivables	397	58,620	59,017
Cash and cash equivalents	67	32,599	32,666
Other assets	11	4,897	4,908
Total assets	485	271,600	272,085
Deferred tax liabilities	0	35,050	35,050
Trade payables	22	20,870	20,892
Other payables	99	30,021	30,120
Contract liabilities	71	8,950	9,021
Lease liabilities	0	10,299	10,299
Income tax payables	151	5,820	5,971
Total liabilities	343	111,010	111,353
Fair value of net assets acquired	142	160,590	160,732
Non-controlling interest measured at fair value	0	-11,047	-11,047
Goodwill	3,540	647,853	651,393
Purchase price	3,682	797,396	801,078
Cash and cash equivalents acquired	-67	-32,599	-32,666
Contingent consideration	-1,121	0	-1,121
Consideration transferred	2,494	764,797	767,291

The PPA is not final as at the year-end and will be finalized before the 12 months period from the acquisition date has passed (30 September 2023 and 1 November 2023).

Notes

5. Business combinations (continued)

Acquisition of Visma Custom Solutions

The Custom Solutions Division which operates in the business of software engineering offers software development and consulting services in a range of areas including AI, data-platforms, cloud engineering and digital experiences. A key rationale for Visma AS wishing to carve-out that business unit is that both Visma, CVC and the Custom Solutions Division expects to achieve more growth as two separate businesses. CVC believes that the acquisition will create a new market-leader in digital engineering, through organic growth and a high activity in M&A.

The acquisition created an opportunity for a new corporate structure under the Parent's umbrella where a newly established entity twoday Holding Denmark ApS was created, holding 100% ownership of twoday Group through its indirect subsidiaries located in Denmark, Sweden, Norway, Finland and Lithuania.

As part of the share purchase agreement with the previous owners of Custom Solutions, there are a few minority interests remaining. The Group has obtained a call option to acquire the outstanding shares at a future date for a particular price. All non-controlling interests are measured at fair value.

The goodwill of EUR 647,853 thousand comprises the value of expected synergies arising from the acquisition and customer lists, which is not separately recognised. Additionally, the goodwill comprises anticipated profitability of the operations, acquired workforce and customer agreements. None of the goodwill recognised is expected to be deductible for income tax purposes.

The fair value of acquired trade receivables is EUR 58,380 thousand. The gross contractual amount for trade receivables due is EUR 58,620 thousand.

From the date of acquisition, Custom Solutions contributed EUR 87,749 thousand of revenue and EUR 7,558 thousand in result. If the acquisition had occurred at the beginning of the financial period on 10 May 2022, the consolidated revenue and result would have been EUR 192,345 thousand and EUR 18,128 thousand, respectively.

Transaction costs of EUR 10,379 thousand were expensed and are included in other expenses.

Acquisition of Tea Solutions

Tea Solutions was acquired to strengthen the business setup of twoday Co3, Historically twoday Co3 has had Dynamicweb as its sole tech stack building websites and webshops.

twoday Co3 has started building Umbraco competencies to be able to 1) speed up growth by offering solutions on a second platform (open source and a market leading platform) and 2) reduce lock-in having only one primary tech vendor., 3) strengthen recruitment of talents

The acquisition of Tea Solutions will accelerate our strategic journey of becoming one of the major players within the Umbraco community.

Combining Tea Solutions expert tech focus and our sales and marketing setup will be a strong baseline for realisation of our strategic ambitions

The goodwill of EUR 3,540 thousand comprises the value of expected synergies arising from the acquisition and customer lists. Additionally, the goodwill comprises anticipated profitability of the operations, acquired workforce and customer agreements.

As part of the purchase agreement with the previous owner of Tea Solutions A/S, a contingent consideration has been agreed.

As at the acquisition date, the fair value of the contingent consideration was estimated to be EUR 1,121 thousand which constitutes 2/3 of the total achievable consideration.

Notes

5. Business combinations (continued)

As at 31 December 2022, the key performance indicators of Tea Solutions A/S show that it is highly probable that the target will be achieved and that the initial estimate is still valid.

The value of the contingent consideration is calculated based on the EBITDA of the company over the following 2 years, 2023 and 2024. This includes a multiple based on the revenue growth compared with 2022 and 2023 respectively for payout in May 2023/2024 respectively.

Notes

7. Staff costs

EUR'000	10 May - 31 Dec 2022	
Wages, salaries and other remuneration		37,576
Contribution plans and other social security costs, etc.		8,205
Defined benefit plans		0
Other staff costs		1,617
Total		47,398
Average number of full time employees		2,167
Number of employees at year-end		2,152
EUR'000	Executive Board	Other Key Management Personnel
Wages, salaries and other remuneration	154	8
Contribution plans and other social security costs, etc.	4	-
Defined benefit plans	0	-
Other staff costs	0	-
Total	158	8

No remuneration is paid to the Board of Directors.

No loans have been granted to members of the Executive Board nor Other Key Management Personnel within the twoday Group.

Employment contracts for members of the Key Management Personnel contain terms and conditions that are common to those of their peers in similar companies including terms of notice and non-competitive clauses.

During 2022, certain employees of the Group were granted the opportunity to indirectly participate in twoday Group, by means of an investment in shares of an indirect shareholder of the Parent Company. The board of directors concluded that the investment qualifies as an equity-settled share based payment. Participants have purchased their investment at a value which is considered equal to the fair value at grant date. On the basis of the accounting standard IFRS 2, as the fair value of the plan at grant date equalled nil, no adjustments in the profit and loss of the Group have been required.

Notes

10. Financial income and expenses (continued)

EUR'000	10 May - 31 Dec 2022
Interest on borrowings	8,575
Foreign exchange losses and other adjustments	1,581
Other financial expenses	964
Total financial expenses	11,120

Notes

EUR'000	Goodwill	Order backlog	Customer relations	Technology	Trademarks	Development projects in progress	2022
Cost at 10 May	0	0	0	0	0	0	0
Acquired in business combination	651,396	5,750	23,850	102,090	31,840	250	815,176
Foreign exchange adjustments	-3	-29	-153	-670	-208	0	-1,063
Cost at 31 Dec	651,393	5,721	23,697	101,420	31,632	250	814,113
Amortisation and impairment at 10 May	0	0	0	0	0	0	0
Amortisation	0	1,440	990	3,190	400	45	6,065
Amortisation and impairment at 31 Dec	0	1,440	990	3,190	400	45	6,065
Carrying amount at 31 Dec	651,393	4,281	22,707	98,230	31,232	205	808,048

Notes

12. Intangible assets (continued)

Cost at 10 May	0	0	0
Acquired in business combination	288	2,153	2,441
Additions	6	218	224
Disposals	0	-7	-7
Cost at 31 Dec	294	2,364	2,658
Depreciation and impairment at 10 May	0	0	0
Depreciation	26	253	279
Depreciation and impairment at 31 Dec	26	253	279
Carrying amount at 31 Dec	268	2,111	2,379

Carrying amount at 10 May	0	0	0	0
Acquired in business combination	9,945	331	23	10,299
Depreciation	-660	-21	-2	-683
Carrying amount at 31 Dec	9,285	310	21	9,616

Carrying amounts of lease liabilities at the end of the period are specified as follows:

EUR'000	31 Dec 2022
Non-current	7,027
Current	2,589

The following amounts have been recognised in the income statement:

EUR'000	10 May - 31 Dec 2022
Depreciation of right-of-use assets	683
Interest expense on lease liabilities	92
Total	775

The Group had a total cash outflow for leases of EUR 953 thousand.

Notes

16. Trade receivables

EUR'000	31 Dec 2022		
Trade receivables			57,499
Allowance for expected credit losses			-464
Net trade receivables			57,035
Loss allowance on trade receivables			
Loss allowance at 10 May			0
Additions			450
Reversals			-247
Realised			261
Loss allowance at 31 December			464
	Expected default rate 2022 %	Gross receivable 2022	Loss allowance 2022
Current	0%	43,555	0
Overdue 31-60 days	0%	10,379	0
Overdue 61-90 days	10%	1,869	188
Overdue 91-180 days	12%	1,087	125
Overdue 181+ days	25%	609	151
Trade receivables		57,499	464

Payments are normally due from customers between 15 and 45 days.

The Group has significant exposure related to a single customer based on the amount of revenue gained from that single customer. However, Management considers the risk limited based on a long-cooperation with the customer as well as the current contractual agreements with the customer. The majority of the Group's receivables are related to larger international companies and public customers with a solid solvency. Management therefore sees a very limited risk associated with credit risk from trade receivables. The credit risk exposure relating to dealing with other private counterparties is also estimated to be limited.

Notes

17. Contract assets and liabilities

<u>EUR'000</u>	<u>31 Dec 2022</u>
<i>Net value is recognised in the balance sheet as follows:</i>	
Contract assets	100
Contract liabilities	11,380
	<u>11,280</u>
<u>EUR'000</u>	<u>31 Dec 2022</u>
Delivery obligations	
Within one year	11,380
	<u>11,380</u>

For contracts with a duration of 1 year or less, the aggregate amount of transaction price allocated to performance obligations that are unsatisfied as of the end of the reporting period, has not been disclosed in accordance with the practical expedient in IFRS 15. Similarly, the transaction price allocated to unsatisfied contracts that are billed based on time incurred are not disclosed as permitted under IFRS 15.

Impairment losses and loss allowance on contract assets are considered immaterial.

Notes

18. Working capital changes

<u>EUR'000</u>	<u>10 May - 31 Dec 2022</u>
Changes in inventory	6
Changes in receivables and prepayments	-2,983
Changes in trade payables and other debt etc	551
	<u>-2,426</u>

19. Share capital and share premium

<u></u>	<u>Number of shares</u>	<u>Nominal value EUR'000</u>
Issued and fully paid-up shares:		
At 10 May	40,000	5
Capital increase, 2022	<u>26,700,000</u>	<u>3,591</u>
Share capital at 31 December 2022	<u>26,740,000</u>	<u>3,596</u>

All shares issued are fully paid. Each share carry one vote. No shares carry any special rights.

No dividends have been declared or paid out for 2022.

Notes

20. Interest-bearing loans and borrowings

EUR'000	31 Dec 2022
Interest-bearing debt	
Non-current interest-bearing loans and borrowings	439,954
Non-current lease liabilities	7,027
Current interest-bearing loans and borrowings	11,929
Current lease liabilities	2,589
Total	461,499

EUR'000	Currency	Interest rate	Average interest rate	31 Dec 2022
Shareholder loans	EUR	Floating	8.4%	451,883
Lease liabilities	EUR	Floating	3.8%	9,616
Total				461,499

Change in liabilities

EUR'000	Shareholder loans	Lease liabilities	2022
Carrying amount at 10 May	0	0	0
Business combination	0	9,616	9,616
Loans raised	451,883	0	451,883
Carrying amount at 31 Dec	451,883	9,616	461,499

Shareholder loan	39,929	140,000	495,954	675,883	462,828
Lease liabilities	2,787	5,636	1,928	10,351	9,616
Trade payables	23,547	0	0	23,547	23,547
Total	66,263	149,636	517,082	732,981	495,991

Notes

22. Financial instruments by category

EUR'000	Carrying amount 31 Dec 2022	Fair value 31 Dec 2022
Non-current financial assets	678	678
Trade receivables	57,035	57,035
Contract assets	100	100
Other current financial assets	383	383
Cash and cash equivalents	32,805	32,805
Amortised cost	91,001	91,001
Total financial assets	91,001	91,001
Contingent consideration	1,121	1,121
Fair value through result and loss	1,121	1,121
Interest-bearing loans and borrowings	451,883	451,883
Lease liabilities	9,616	9,616
Trade payables	23,547	23,547
Amortised cost	485,046	485,046
Total financial liabilities	485,046	485,046

Since the Group's financial instruments measured at amortised cost are either short-term and/or exposed to floating interest rates, Management has assessed that the carrying amount is a reasonable approximation of fair value.

Financial instruments measured at fair value

Financial instruments measured at fair value can be divided into three levels:

- Level 1: Observable market prices for identical instruments (quoted prices)
- Level 2: Valuation techniques primarily based on observable prices or traded prices for comparable instruments
- Level 3: Valuation techniques primarily based on non-observable input

The value of the contingent consideration is calculated based on the EBITDA of the company over the following 2 years, 2023 and 2024. This includes a multiple based on the revenue growth compared with 2022 and 2023 respectively for payout in May 2023/2024 respectively (level 3).

There have been no transfers between the levels in 2022.

Notes

23. Trade and other payables

<u>EUR'000</u>	<u>31 Dec 2022</u>
Trade and Other payables at 10 May	0
Trade payables	23,547
Public duties payable	16,601
Salary related accruals	19,750
Trade and Other payables at 31 December	<u>59,898</u>

24. Contingent assets and liabilities

The shareholdings in the major group companies have been pledged as security for the external financing obtained by the Parent Company of twoday Group, Monterey Financing S.à r.l. and the same major group companies are jointly and several liable for the Facility B amounting to EUR 335 million, the Capex Facility amounting to EUR 75 million (not drawn in financial period ended 31 December 2022) and Revolving Facility up to an amount of EUR 50 million (drawn for EUR 5 million in the period ended 31 December 2022).

The Parent Company participates in a Danish joint taxation arrangement where twoday Holding Denmark ApS serves as the administration company.

According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Parent Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

25. Related parties

The immediate parent company is Monterey Financing S.à r.l.; the ultimate parent company is CVC Capital Partners VIII (A) L.P.

<u>Shareholders</u>	<u>Registered office</u>	<u>Basis of influence</u>
Monterey Financing S.à r.l.	Luxemburg	100%

On 30 September 2022, 4 entities in the group entered as borrower together with the Groups sole shareholder, Monterey Financing S.à r.l. as lender into an interest-bearing loan for a total amount of EUR 447,000 thousand. The loan will mature on 30 September 2032. Interest on the loan is set to reflect an arm's length transaction. Interest-bearing debt to controlling parties at 31 December 2022 amounts to EUR 451,884 thousand (including accrued interests). The related interest expenses amounts to EUR 2,023 thousand.

The parent company of the group received on 30 September 2022 342,632 thousand in capital injection from its immediate parent.

Further the group has accounted EUR 1,432 thousand in operating expenses and have trade payables of EUR 900 thousand with its immediate parent.

Remuneration to key management personnel is disclosed in note 7.

Notes

26. List of Group companies

Name	Country	Registered office	% equity interest
twoday Holding Denmark ApS	Denmark	Copenhagen	Parent
twoday A/S	Denmark	Copenhagen	100.0%
twoday Kapacity A/S	Denmark	Copenhagen	100.0%
twoday Co3 A/S	Denmark	Herning	100.0%
twoday IT Minds ApS	Denmark	Aarhus	100.0%
Tabular Editor ApS	Denmark	Copenhagen	73.3%
Two-Many Aps	Denmark	Valby	50.1%
Tea Solutions A/S	Denmark	Herning	72.0%
twoday Commerce A/S	Denmark	Copenhagen	100.0%
twoday Oy	Finland	Helsinki	100.0%
twoday Weoptit Oy	Finland	Helsinki	100.0%
twoday Business Applications Oy	Finland	Helsinki	100.0%
twoday Biit OY	Finland	Espoo	83.6%
twoday AI Works OY	Finland	Espoo	100.0%
twoday Insights Oy	Finland	Espoo	91.4%
Solidabis Solutions OY	Finland	Helsinki	80.0%
twoday Finland Holding Oy	Finland	Helsinki	100.0%
twoday UAB	Lithuania	Vilnius	100.0%
twoday IT Minds AS	Norway	Oslo	100.0%
twoday AS	Norway	Oslo	100.0%
twoday Commerce AS	Norway	Sandnes	100.0%
twoday Conceptos AS	Norway	Lysaker	100.0%
twoday Analytics AS	Norway	Oslo	100.0%
twoday Avento AS	Norway	Ålesund	100.0%
twoday holding Norway AS	Norway	Oslo	100.0%
twoday Commerce AB	Sweden	Norrköping	100.0%
twoday Analytics AB	Sweden	Göteborg	100.0%
twoday AB	Sweden	Stockholm	100.0%
twoday INSIKT AB	Sweden	Umeå	100.0%
twoday holding Sweden AB	Sweden	Stockholm	100.0%

Notes

27. Events after the reporting period

Acquisition of CTGlobal

On 10 January 2023, the twoday group signed an agreement to acquire 55.1% of the shares in CTGlobal Holding ApS at a cash payment of EUR 4,018 thousand, from which date twoday Group achieved control and the acquisition was effective. As a consequence of submission and approval of the annual report for 2022 is close to the closing date of acquisition of CTGlobal, the preparation of the purchase price allocation in accordance with IFRS 3 is in progress, but not finalized. Therefore, opening balances, total consideration, acquired receivables, contingent liabilities, goodwill and profit and loss effects have not been disclosed within the context of these Financial Statements.

About CTGlobal

IT consultancy and development company focused on cloud, data center, infrastructure security and enterprise client management.

CT Global is renowned for expert solutions and recognized as leaders in the fields of Azure management and governance, enterprise endpoint management (own SW product), security, and infrastructure visualization.

Microsoft Azure Advanced Specialized Partner for Windows Server and SQL Migration to Azure; and Microsoft Gold Partner in Application Integration; Windows and Devices; Cloud Platform; Cloud Productivity; Datacenter and Security. A smaller player but with very specialized competences and a good growth potential.

Strategic synergies

Acquisition of an Azure Infrastructure & Security company enables the delivery of the entire value chain in the Azure platform. We will be a “one-stop shop” delivering all from infrastructure/security to application development, data platform (BI/AI/DW), and power platform (CRM and Power Apps).

Expanding the footprint is extremely important as solution/tech areas of MS are converging which leaves exposure of competition challenging our strong position in certain areas from other angles (i.e. CRM experts delivering BI solutions based on current presence at a customer). It will strengthen our strong focus on growing in the private sector. Opportunity to get larger strategic customer engagements that can benefit the whole ecosystem. It will further strengthen our strong partnership with Microsoft, so we can secure a coherent value chain. Our goal is to be the preferred partner for MS on Azure in the future. There are significant synergies with especially Kapacity that are already working closely with CT Global on a wide range of customers.

Acquisition of Annevo

On 1 February 2023, the twoday group signed an agreement to acquire 50.1% of the shares in Annevo AB at a cash payment of EUR 5,671 thousand, from which date twoday Group achieved control and the acquisition was effective. As a consequence of submission and approval of the annual report for 2022 is close to the closing date of acquisition of Annevo, the preparation of the purchase price allocation in accordance with IFRS 3 is in progress, but not finalized. Therefore, opening balances, total consideration, acquired receivables, contingent liabilities, goodwill and profit and loss effects have not been disclosed within the context of these Financial Statements.

Notes

27. Events after the reporting period (continued)

About Annevo

Annevo is a fast-growing Innovation-focused consulting company that operates within UX/UI design, and front- and backend development, with emphasis on customers in the private sector.

Not bound to any specific tech, but the majority of development is done on the MS tech stack.

Run and participates in everything from large-scale technical projects, heavy-duty implementation and integration projects, to innovation, service design, branding, graphic design, visualization, and campaign projects/assignments, typically teams of 2-8 consultants.

Strategic synergies

Complement and strengthen twoday SE consulting business (now with more backend focus), where twoday SE currently use external agencies to deliver UX/Design.

Grow consulting in the private sector, where we see strong demand for design and innovation projects.

twoday SE is a strong partner with experience in maintaining large/complex solutions, Annevo focuses on innovation projects. We complement each other to become long-term partners with our customers.

Expand geographical footprint to Gothenburg (business is local). Annevo will be rebranded to twoday over the first 12m, but details are not yet defined. Little customer overlap with twoday SE so a goal would be to grow the tech delivery to Annevos clients and grow the UX/Design and innovation delivery to existing customers in the private and public sectors.

Acquisition of BeanBakers

On 10 March 2023, the twoday group signed an agreement to acquire 51% of the shares in BeanBakers Oy at a cash payment of EUR 2,232 thousand, from which date twoday Group achieved control and the acquisition was effective. As a consequence of submission and approval of the annual report for 2022 is close to the closing date of acquisition of BeanBakers, the preparation of the purchase price allocation in accordance with IFRS 3 is in progress, but not finalized. Therefore, opening balances, total consideration, acquired receivables, contingent liabilities, goodwill and profit and loss effects have not been disclosed within the context of these Financial Statements.

About BeanBakers

BeanBakers has two primary businesses, Consulting sales matching talent pool consultants to various customer needs.

Example: Software consulting, Integrations and Design services and Complete delivery sales where BeanBakers designs, implements, and deploys an entire application tailored for a specific customer.

Additionally, BeanBakers operates in the SaaS business with an in-house built eCommerce platform and a whistle-blowing-directive service offering.

Strategic synergies

BeanBakers is a low risk acquisition to expand our capability to deliver consulting services to our customers – They are an existing subcontract to us so we know them very well and we know that their culture is similar to ours.

They will add the critical mass to us in Turku where they are located and will provide us a good platform to grow our size in that city.

They have grown very fast also in 2022 which makes a very solid path for growth in 2023 and beyond making our business case for acquisition very tempting.

Notes

27. Events after the reporting period (continued)

Additional borrowings

Additional EUR 5,000 thousand borrowed in first quarter of the new financial year.

Other events

No other events have occurred after the end of the reporting period that influence the evaluation of the Consolidated Financial Statements.

twoday Holding Denmark ApS

Parent Company Annual Report 2022

Content:

Parent Company Financial statement

Income statement

Assets

Equity and liabilities

Changes in equity

Notes

Parent Company Financial Statements

Income Statement

EUR'000	Note	10 May - 31 Dec 2022
Operating Expenses		
Staff costs	2	-238
Other external costs	3	<u>-9,292</u>
Total operating expenses		-9,530
Financial income	4	1,577
Financial expenses	4	<u>-4,823</u>
Result before tax		-12,776
Tax for the year	5	<u>0</u>
Result for the year		<u>-12,776</u>

Parent Company Financial Statements

Statement of financial position

Assets EUR'000	Note	31 Dec 2022
Investments in subsidiaries	6	577,808
Total non-current assets		577,808
Interest-bearing loans and borrowings from group companies	7	17,026
Cash and cash equivalents		20,428
Total current assets		37,454
Total assets		615,262
Equity and liabilities EUR'000	Note	31 Dec 2022
Share capital		3,596
Share premium		342,632
Retained earnings	8	-12,776
Total equity		333,452
Interest-bearing loans and borrowings to group companies	7	206,047
Other non-current liabilities		1,163
Total non-current liabilities		207,210
Trade payables		640
Interest-bearing loans and borrowings to group companies	7	73,334
Corporate income tax payables		626
Total current liabilities		74,600
Total liabilities		281,810
Total equity and liabilities		615,262

Changes in equity

EUR'000	Share capital	Share Premium	Retained earnings	Total Equity
Balance at 10 May 2022	5	0	0	5
Net profit/(loss) for the period	0	0	-12,776	-12,776
Capital increase	3,591	342,632	0	346,223
Balance at 31 Dec 2022	3,596	342,632	-12,776	333,452

Notes

1. Principal accounting policies and key accounting estimates
2. Staff costs
3. Fees paid to auditors appointed at the annual general meeting
4. Financial income and expenses
5. Tax for the year
6. Investment in subsidiaries
7. Financial assets and liabilities
8. Proposed distribution of profit and loss
9. Maturity profile of current and non-current assets
10. Contingent assets and liabilities
11. Related parties
12. Events after the reporting period

Notes for the period from 10 May 2022 to 31 December 2022

1. Principal accounting policies and key accounting estimates

General

The financial statements of the parent company, twoday Denmark Holding ApS, are prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act (“DFAS”) for reporting class B enterprises.

The financial statements are presented in Euros (EUR), which is also the functional currency of the company.

Differences relative to the Group’s accounting policies

The parent company’s accounting policies for recognition and measurement are in accordance with the twoday Holding Denmark ApS consolidated accounting policies with the following exceptions:

Income statement

Results of investments in subsidiaries

Dividends from investments in subsidiaries are recognised in the parent company’s financial statements when the right to the dividend finally vests, typically at the date of the company’s approval in general meeting of the dividend of the company in question less any write-downs at the investments.

Balance Sheet

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are measured at cost. Where the recoverable amount of the investments is lower than cost, the investments are written down to this lower value. In addition, cost is written down to the extent that dividends distributed exceed the accumulated earnings in the company since the acquisition date. In the event of indications of impairment, an impairment test is performed of investments in subsidiaries. Capitalisation of development cost

Other accounting information

Cash-flow Statement

Referring to section 86(4) of DFSA, no cash flow statement has been prepared.

Notes

2. Staff cost

EUR'000	10 May - 31 Dec 2022
Wages, salaries and other remuneration	189
Contribution plans and other social security costs, etc.	41
Defined benefit plans	0
Other staff costs	8
Total	238
Average number of full time employees	4
Number of employees at year-end	5

Remuneration to the Board of directors and Executive Group management are disclosed in note 7 to the consolidated financial statements.

3. Fees paid to auditors appointed at the annual general meeting

EUR'000	10 May - 31 Dec 2022
Statutory audit	52
Other assurance services	8
Tax and VAT advisory services	0
Other services	0
Total	60

Notes

4. Financial income and expenses

EUR'000	10 May - 31 Dec 2022
Interest income from related parties	421
Interest income from external parties	1,156
Total financial income	1,577

EUR'000	10 May - 31 Dec 2022
Interest expense to related parties	4,239
Interest expense to external parties	584
Total financial expenses	4,823

5. Tax for the year

EUR'000	10 May - 31 Dec 2022
Tax calculated as 22% of profit/loss before tax	(2,811)
Tax effect of expenses that are not tax deductible in the taxable income	2,811
Deferred tax not recognised and other adjustments	-
Effective tax	-
Effective tax rate (%)	0%

Notes

6. Investment in subsidiaries

EUR'000	31 Dec 2022
Cost at 10 May 2022	0
Acquired in business combination	574,268
Additions	3,540
Cost at 31 Dec 2022	577,808
Value adjustments at 31 Dec 2022	0
Carrying amount at 31 Dec 2022	577,808

7. Financial assets and liabilities

EUR'000	Carrying amount 31 Dec 2022	Fair value 31 Dec 2022
Investment in subsidiaries	577,808	577,808
Interest-bearing loans and borrowings from group companies	17,026	17,026
Cash and cash equivalents	20,428	20,428
Amortised cost	615,262	615,262
Total financial assets	615,262	615,262
Contingent consideration	1,121	1,121
Fair value through result and loss	1,121	1,121
Interest-bearing loans and borrowings to group companies	279,381	279,381
Trade payables	640	640
Amortised cost	280,021	280,021
Total financial liabilities	280,021	280,021

Notes

8. Proposed distribution of profit and loss

EUR'000	10 May - 31 Dec 2022
Dividend	0
Retained earnings	-12,776
Profit/(loss) for the year	-12,776

9. Maturity profile of current and non-current liabilities

EUR'000	2022
Interest-bearing loans and borrowings to group companies	73,334
Other liabilities	1,266
Within one year	74,600
Other liabilities	1,163
Within one to five years	1,163
After five years	206,047
Total	281,810

Notes

10. Contingent assets and liabilities

The shareholdings in the major group companies have been pledged as security for the external financing obtained by the Parent Company, Monterey Financing S.à r.l. and the same major group companies are jointly and several liable for the Facility B amounting to EUR 335 million, the Capex Facility amounting to EUR 75 million (not drawn in financial period ended 31 December 2022) and Revolving Facility up to an amount of EUR 50 million (drawn for EUR 5 million in the period ended 31 December 2022).

The Parent Company participates in a Danish joint taxation arrangement where twoday Holding Denmark ApS serves as the administration company.

According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Parent Company is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

11. Related parties

The ultimate shareholders of the Company are limited partnerships with CVC Capital Partners VIII Limited acting as General Partner.

















<u>Shareholders</u>	<u>Registered office</u>	<u>Basis of influence</u>			
Monterey Financing S.à r.l.	Luxemburg				
		<u>Controlling parties</u>	<u>Management</u>	<u>Key personnel</u>	<u>Other entities</u>
<u>EUR'000</u>					
Income statement					
Remuneration to management		-	158	87	-
Financial expenses		4,239	-	-	-
Financial income		-	-	-	421
Assets					
Interest-bearing loans and borrowings from group companies		-	-	-	17,026
Liabilities					
Interest-bearing loans and borrowings to group companies		206,047	-	-	73,334

12. Events after the reporting period

Events after the reporting period are disclosed in note 27 to the consolidated financial statements.

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature.
The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.

Signers

  Lars Raunholt Eismark b87a9477-c71c-4917-9c5c-0f2d3acf2113 6/8/2023 1:24 PM	  Thomas Eberle 6/8/2023 11:20 AM
  Søren Smedegaard Hvid 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1 6/8/2023 11:24 AM	  Louise Egebæk Greve 9f70d625-6108-451d-a5e8-1fd600c64ab9 6/8/2023 12:06 PM
  Carsten Boje Møller e8bf4b2e-e4e2-4532-9043-9aedc7606b9f 6/8/2023 12:13 AM	  Michael Assam 8804235e-9cd7-4fc8-8687-9c1bd73e52e1 6/8/2023 12:21 AM
  Christoffer Helsingreen Sjøqvist dcb8aae1-d852-436a-be8f-79430058ddb3 6/8/2023 4:54 PM	  Leif Lindbäck 6/8/2023 9:51 AM

Documents in the transaction

Twoday Holding Denmark ApS - Financial statements 2022.pdf

This document



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

How to verify the authenticity of the document

The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.